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7 sierpnia 2015

Dziki Zachód w Kurozwękach już w ten weekend

Od piątku do niedzieli będzie można wziąć udział w trzydniowym festynie w Kurozwękach,
podczas którego z pewnością nie zabraknie atrakcji. Przez cały weekend do dyspozycji
uczestników imprezy będzie duży lunapark, labirynt w konopi, ścianka wspinaczkowa oraz
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park linowy i strzelnice. Będzie można obejrzeć także wioskę indiańską, obóz samurajów i
poszukiwaczy złota.

W piątek, 7 sierpnia po oficjalnym otwarciu „Dzikiego Zachodu” o godzinie 16:30 rozpocznie
się prezentacja wszystkich atrakcji przygotowanych dla gości. Od 17:00 przez godzinę
odbywać się będzie pierwszy pokaz tańców indiańskich, który wykona Grupa Wokini. Na
piątkowy wieczór zaplanowano występ zespołu  Drake, Old Marinners oraz DJ Jacka Biedy,
który poprowadzi dyskotekę pod gwiazdami, która zakończy pierwszy dzień festynu.
W sobotę o godz. 10:00 rozpocznie się drugi dzień imprezy od bloku dla dzieci z konkursami
i nagrodami. Dalszy program obfituje w atrakcje w postaci pokazów i warsztatów tańca
indiańskiego, liniowego oraz country. W godzinach 12:00-13:00 Apolinarski Group
zaprezentuje pocztę węgierską w zaprzęgu zaś Stowarzyszenie Semper Fidelis wystąpi z
pokazem odbicia zakładników przez jednostki specjalne. Dla miłośników kultury japońskiej
gratką będzie pokaz japońskich sztuk walki w wykonaniu Oręża Bractwa Katana z
Tarnobrzega. A o 19:30 rozpocznie się muzyczna zabawa pt. „Gala Disco”.
Niedzielny program “Dzikiego Zachodu w Kurozwękach” rozpoczną gry i zabawy dla dzieci.
Nie zabraknie kolejnych pokazów i warsztatów, które poprowadzą stowarzyszenia i grupy
taneczne. Zostaną zaprezentowane pokazy z tresury konia, parada country czy rodeo show.
Na scenie wystąpi Orkiestra i Mażoretki z Gminnego Ośrodka Kultury w Niebylcu, Cajmery z
Niebylca a także zespół Niedźwiadki. Wieczorem kolejna część „Gali Disco”, podczas której
o dobrą zabawę zadbają: Koliber, After Party, New X i Basta. O 23:00 rozpocznie się
dyskoteka na pożegnanie.
Podczas trzydniowej imprezy każdy uczestnik może podpisać się pod petycją w sprawie
obrony hodowli bizonów. Zwierzęta były inspiracją do powstania tej imprezy, która w tym
roku organizowana jest już po raz dziewiąty.
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